



رد پای سعودی ها در انفجارهای تروریستی مقابل سفارت و رایزنی ایران در لبنان

هشت انفجار تروریستی از زمانی که گروه های تکفیری ، لبنان را « سرزمین جهاد» اعلام کردند، بیروت و ضاحیه جنوبی آن را به لرزه در آورد و پشت سر بزرگترین انفجارها از جمله مقابل سفارت و رایزنی فرهنگی ایران در لبنان، گروه تروریستی تکفیری « گردان های عبدالله عزام» وابسته به دستگاه امنیتی رژیم سعودی قرار داشت.

به گزارش آران نیوز: روزنامه لبنانی الاخبار روز جمعه افزود: نقشه انفجارها و اطلاعات بدست آمده از مجریان آنها بخوبی نقش دستگاه های امنیتی سعودی را فاش می کند.

جدید ترین اطلاعاتی که از شیخ « بسام الطراس» براساس تحقیقات امنیتی غربی فاش شده است، نشان می دهد که او با « ابوالولید السوری» مسئول عملیات خارجی گروه تروریستی تکفیری داعش در تماس بوده است.

حدود دو هفته قبل نیروهای امنیت عمومی لبنان شیخ الطراس را در رابطه با انفجارهای اخیر در شرق لبنان بازداشت کردند اما بعد از فشارهای برخی سیاستمداران لبنانی و مسدود شدن راه ها در شهرک هایی در شرق لبنان، دستگاه قضائی او را آزاد کرد.

اما بتازگی نیروهای امنیت داخلی (پلیس) لبنان یک بار دیگر او را بازداشت کرده اند.

ابوالولید السوری بر انفجارهای تروریستی انتحاری نوامبر سال گذشته که شهروندان لبنانی را در منطقه برج البراجنه هدف گرفت، نظارت داشته و از او به عنوان مهندس حملات انتحاری در پاریس پایتخت فرانسه هم یاد می شود.

سوال این است که چرا بین یک شیخ لبنانی و یک سرکرده ارشد داعش باید این ارتباط قوی برقرار باشد؟ چرا شیخ الطراس باید با « علی غانم» مجری انفجار تروریستی منطقه کساره شهرک زحله در شرق لبنان در ترکیه دیدار کند؟ آیا می توان پذیرفت ملاقات آنها در منزل « محمود الربیع» تروریست تکفیری و عامل اصلی اجرای انفجار تروریستی مقابل سفارت ایران در لبنان تصادفی بوده است؟

علاوه بر اینها آیا تصادفی است که یکی از اعضای بازداشت شده باند انفجار کساره که دکمه انفجار را زده است، شیخ الطراس او را به « ابوالبراء» معرفی کرده است؟

ابوالبراء براساس اعتراف بازداشت شدگان عقل مدبر چندین عملیات تروریستی در لبنان از جمله عملیات کساره بوده است.

شیخ الطراس هم در مقابل بازجویان اداره امنیت عمومی لبنان، اسم واقعی ابوالبراء را « محمد قاسم الاحمد» معرفی می کند و او یکی از سرکردگان گروه تروریستی تکفیری « گردان های عبدالله عزام» است.

ابوالبراء مسئول دو انفجار تروریستی منطقه الرویس و بئرالعبد در ضاحیه جنوبی بیروت است و گفته می شود بتازگی با داعش بیعت کرده است.

شیخ بسام الطراس قبل از بازداشت در عربستان و قبل از آن در ترکیه بسر می برده است.

بازداشت شیخ الطراس توسط نیروهای امنیت عمومی با اعتراض شدید « اشرف ریفی» وزیر مستعفی دادگستری ، « نهاد المشنوق» وزیر کشور و قاضی « صقر صقر» نماینده دولت لبنان نزد دادگاه نظامی همراه شد.

قاضی « هانی الحجار» در شب عید قربان با اعلام اینکه شیخ الطراس در انفجار تروریستی کساره دست نداشته است، او را آزاد کرد.

اما دستگاه های امنیتی غربی که فعالیت های خود را در زمینه کنترل تماس های الکترونیکی تکفیری های فعال در لبنان تقویت کرده اند، از ارتباط و تماس آنها با سرکردگان صف اول داعش در شهر رقه سوریه مانند «ابوانس العراقی»، « ابوالبراء الایعالی» و « ابوالولید السوری» که کشته شده است، خبر داده اند.

از این جا داستان شروع می شود، « محمد الاحمد» و « حسین الزهران» عاملان اصلی چند انفجار تروریستی ، « محمود الربیع»، « صطام الشتیوی» و « محمد عمر الایعالی» تا شیخ الطراس وابسته به دستگاه های امنیتی و جاسوسی رژیم سعودی هستند که توسط « گردان های عبدالله عزام» یکی از اهرم های اجرائی سعودی ها در لبنان بکار گرفته شده اند.

این گروه تروریستی تکفیری را « ماجد الماجد» یکی از افسران امنیتی سعودی که گفته می شود با « بندر بن سلطان» مدیر پیشین دستگاه امنیتی سعودی ارتباط تنگاتنگ داشته، تشکیل داده است.

ماجد الماجد به طور مشکوک در بیمارستان نظامی بیروت مرد و رژیم سعودی علاوه بر جلوگیری از کالبد شکافی او در لبنان جنازه اش را بسرعت به ریاض منتقل کرد.

هشت انفجار تروریستی از زمانی که گروه های تکفیری ، لبنان را « سرزمین جهاد» اعلام کردند، بیروت و ضاحیه جنوبی آن را به لرزه در آورد و پشت سر پنج انفجار بزرگ و خونین از جمله مقابل سفارت و رایزنی فرهنگی ایران در لبنان، گروه تروریستی تکفیری « گردان های عبدالله عزام» وابسته به دستگاه امنیتی رژیم سعودی قرار داشت.

دو انفجار تروریستی را گروه تروریستی تکفیری داعش و یک انفجار را هم گروه تروریستی تکفیری جبهه النصره مرتکب شدند.

این درحالی است که نیروهای امنیتی لبنان توانسته اند تعداد زیادی از عملیات های تروریستی را ناکام سازند.

با نگاهی به نقشه انفجارها و اطلاعات بدست آمده از مجریان آنها بخوبی نقش دستگاه های امنیتی سعودی در این انفجارهای تروریستی فاش می شود بویژه بعد از اینکه کنترل های فنی از تماس عامل انفجار منطقه الرویس ضاحیه جنوبی بیروت (ماه

اوت 2013) با یک شیخ مقیم سعودی پرده برداشت.

عامل انفجار در این تماس تلفنی خبر موفقیت عملیات تروریستی را اعلام می کند و خواستار واریز پول به حسابش می شود. شبیه این ماجرا در انفجار تروریستی انتحاری مقابل رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در بیروت مشاهده می شود، کنترل تماس ها بین مجریان و یک شماره تلفن سعودی، بار دیگر نقش سعودی ها را بر ملا می سازد.

شیخ « سراج الدین زریقات » که خود را سخنگوی گردان های عبدالله عزام معرفی می کند، به حمله های تروریستی انتحاری علیه سفارت و رایزنی فرهنگی ایران در لبنان بارها اعتراف کرده است.

یکی از عناصر اصلی این دو انفجار تروریستی « محمود الربیع » است که نقش هماهنگ کننده امنیتی را ایفا کرده است.

الربیع که مدت ها مخفی بود اکنون مشخص شده به ترکیه رفته است.

«علی غانم» عامل اصلی بازداشت شده انفجار منطقه کساره شهرک زحله در شرق لبنان، اعتراف کرده که با شیخ الطراس در خانه اجاره ای الربیع در ترکیه ملاقات کرده است.

الخبار نوشت: دستگاه قضائی لبنان با فشارهایی شیخ الطراس را آزاد کرد اما آیا محرک اصلی آزادی او سعودی بوده است تا ارتباط های الطراس فاش نشود؟

دو روز قبل « شعبه اطلاعات » نیروهای امنیت داخلی (پلیس) لبنان ، بار دیگر شیخ الطراس را به اتهام ارتباطات مشکوک با برخی طرف ها بازداشت کرد.

الخبار خاطرنشان کرد: آیا ممکن است تجربه بازداشت عناصر « باند 13 » وابسته گروه القاعده تکرار شود؟

یکی از عناصر این باند به ارتباطش با ترور « رفیق حریری » نخست وزیر اسبق لبنان اعتراف کرده بود و حتی در جریان بازجوئی ها صحت اعتراف ها اثبات و تایید شد اما چند روز بعد از اعتراف هایش عقب نشینی کرد.